Aliquando impositio Scapularium ab Ecclesia approbatorum ita pro 

frequentia populi protrahitur, ut fiat cum assistentium taedio et sacerdotis 

defatigatione, praesertim post primam puerorum Communionem vel exer- 

citia Missionum, quia tunc permulti accedunt ad hos sacros habitus susci- 

piendos ; quae praecaverentur incommoda, si sacerdoti liceret una tantum 

vice dicere formulam numero plurali, imponendo successive, sed nulla in- 

terposita mora, Scapulare fidelibus praesentibus ; quod quidem licitum 

videtur, cum adsit unio moralis inter formulae prolationem et impositionem 

Scapularium, et sic efticereturunicus et completus actus. 

Unde supradictus rector sequens dubium dirimendum proponit: 

Utrum liceat sacerdoti in impositione Scapularium ab Ecclesia approba¬ 

torum, omnibus rite peractis, dicere semel, numero plurali, formulam : 

“ Accipite, Fratres (vel Sorores), etc.” Imponendo successive et sine 

interruptione Scapulare omnibus praesentibus ; vel potius formula numero 

singulari pro singulis sit repetenda ? 

S. Congregatio Indulgentiis Reliquiisque praeposita proposito dubio 

respondit: 

Affirmative quoad primam partem ; negative quoad secundam, uti decre- 
tum est in Una Valentinensi die 5 Februarii. 1841 ad dubium pm\1 

Datum ex Secretaria ejusdem S. Congregationis, die 18 Aprilis, 1891. 

J. Card. D’Annibale, Praef. 
A. Archiep. Niscopolit. Secret. 

1 Utrum in adscribendis fidelibus Sodalitati sacri Scapularis liceat uti in plurali parva 
formula: Accipe, vir devote, etc ? 

R. Affirmative juxta praepositam rubricam in precibus benedictionis sacri Scapularis. 

(Deer. auth. n. 286), 

462 AMERICAN ECCLESIASTICAL REVIEW. 

INSCRIPTIO NOMINUM IN ALBO CONFRATERNITATUM. 

Dubia. 

I. An revera, praeter benedictionem et impositionem habitus rite perac- 

tam, requiratur inscriptio in Albo Confraternitatum pro tribus Scapularibus 

SS. Trinitatis, B. Mariae Virginis Perdolentis et a Monte Carmelo, ut Fideles 

sic recepti Indulgentias praefatis Scapularibus adnexaslucrari valeant?—An 

potius talis inscriptio ut congrua tantum habenda sit, ita ut absque Indul- 

gentiarum jactura omitti possit ? 

Et quatenus affirmative ad primam partem 

II. An nonopportuna foret inscriptionis dispensatio pro locisvel dioecesi- 

bus in quibus nulla habentur Monasteria Ss. Trinitatis vel Servorum B. 
Mariae Virginis, vel Carmelitarum? 

III. An non opportuna etiam foret sanatio et convalidatio receptionum 

hucusque peractarum, omissa licet inscriptione, ne fideles Indtalgentiis et